



Městský úřad Mikulov

Finanční odbor
Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz



MUMIX00H2Z3S

Číslo jednací
MUMI 17025994
Spis

Vyřizuje
Ing. Bronislav Slaný
Tel: 519444562
Mail: slany@mikulov.cz

V Mikulově dne 18.07.2017
Počet stran: 1
Vaše číslo jednací:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Praha 6

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. - odpověď.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací, ze dne 14.7.2017 uvádím:

1. nedoplatky jsou vymáhány pracovníkem finančního odboru Mú Mikulov daňovou exekucí dle § 175. odst. 1 z. č. 280/2009 Sb.,
2. vymáhání nedoplatků je dále zabezpečeno smluvně zajištěným exekutorem § 175. odst. 1 z. č. 280/2009 Sb., jedná se o Exekutorský úřad Hodonín, soudní exekutor Mgr. Kamil Brančík,
3. provádění exekuce je také zabezpečeno prostřednictvím celního úřadu, jako obecného správce daně místně příslušného, což plyne z § 106, odst. 1 z. č. 500/2004 Sb.

S pozdravem

Ing. Bronislav Slaný
finanční odbor
Náměstí 1
MěÚ Mikulov